ילדות האוכלוסייה המארחת הם לא רק ילדות הפליטים כי אם גם ילדות וילדי האוכלוסייה

הקולטת.

בחינת מודלים של שילוב ילדות וילדי מהגרים שנוסו בעולם מעלה כי יש כמה מאפיינים

המשותפים לכל המודלים. כדי שהשילוב יצליח ,יש לבצעו בגיל צעיר. ככל ששילובן נעשה בגיל

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 37

מתאריך ג' אדר תשפ"א )15/2/2021(

- 6 -

עיריית תלֿאביב-יפו

צעיר יותר כך גדל הסיכוי שהן יגדלו לבגירות ובוגרים עובדים ותורמות לחברה, ומצטמצם הסיכון

שיידרדרו להתנהגויות מסוכנות ולחיי פשע. שילוב אינו רק הסעת הילדים המשולבים אל מוסדות

החינוך המשלבים. מחקרים מראים כי המפתח להצלחת השילוב הוא הכשרת צוותי ההוראה, וכי

מתאריך 04/02/2021.

(נספח א'(

313. חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש()תיקון(, התש"ף – 2020:

מר שפירא- היו"ר:

אנחנו עוברים לסעיף 4 חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש()תיקון(, התש"ף – 2020:

מישהו מתנגד?

מישהו נמנע?

עבר פה אחד.

החלטה: חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש()תיקון(, התש"ף – 2020- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיף 251 לפקודת העיריות )נוסח חדש( ולפי סעיף 6 1

לחוק למניעת מפגעים, התשכ"א-21961 , להתקין חוק עזר זה: 2

חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש()תיקון(, התש"ף – 2020
בחוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש(, התשמ"ג-1982 )להלן: "חוק העזר"(, בסעיף 3 .1 תיקון סעיף 4

:4

1. במקום "22:00" יבוא "20:00".

2. במקום המילים "ובימי מנוחה" יבוא: "והחל משעתיים לפני כניסת יום
מנוחה ועד ל- 07:00 למחרת יום המנוחה".

בסעיף 5 לחוק העזר, במקום המילים "ובימי מנוחה" יבוא : "והחל משעתיים לפני .2 תיקון סעיף 5
כניסת יום מנוחה ועד ל- 07:00 למחרת ימי המנוחה".

החלטה: חוק עזר לתל-אביב – יפו )מניעת רעש( )תיקון 3(, התשפ"א - 2020 – מ א ו ש ר.

המועצה החליטה בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 ו- 251 לפקודת העיריות )להלן - הפקודה( 1
, להתקין חוק עזר זה:2 2 ולפי סעיף 6 לחוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961

חוק עזר לתל-אביב – יפו )מניעת רעש( )תיקון 3(, התשפ"א - 2020

, אחרי סעיף 33 בחוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת רעש(, התשמ"ג – 1982

6 יבוא: .1 הוספת

סעיף

6א

6א. לא יפעיל אדם ולא ירשה לאחר להפעיל מפוח עלים הגורם לרעש

באזור מגורים, למעט שימוש במפוח עלים חשמלי בימים שאינם ימי "מפוחי

מנוחה, בין השעות 08:30-14:00, ובשטח המשמש לצרכי ציבור, גם עלים

בין השעות 16:00-19:00.

לעניין סעיף זה -

מכשיר ממונע המשמש לאיסוף עלים,
"מפוח עלים"

לניקוי רחובות, חצרות וכיוצא באלה,
-

באמצעות נשיפה של אוויר;

מפוח עלים הפועל בעזרת מנוע חשמלי עם

סוללה נטענת נתיקה". "מפוח עלים

חשמלי" -

דברי הסבר

בשנת 2011 אושר תיקון לתקנות למניעת מפגעים )מניעת רעש(, תשנ"ג-1992 , במסגרתו נקבע

איסור גורף על הפעלה של מפוח עלים הגורם לרעש באזור מגורים.

מאז התיקון ועד היום חלו התפתחויות בשוק מפוחי העלים, כך שכיום קיימים מפוחי עלים

חשמליים, שקטים יותר, המאפשרים שימוש ראוי וסביר גם באזורי מגורים.

. דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ' 197. 1
ספר החוקים תשכ"א מס' 332, מיום 23.3.1961, עמ' 58. 2
ק"ת חש"ם 153, התשמ"ג, עמ' 107. 3

http://www.nevo.co.il/Law_word/law14/LAW-0332.pdf

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים ואחת
ישיבה מן המניין מס' 37

מתאריך ג' אדר תשפ"א )15/2/2021(

- 33 -

עיריית תלֿאביב-יפו

התיקון המוצע בחוק העזר נועד לאפשר הפעלתו של מפוח עלים חשמלי באזור מגורים בימים

שאינם ימי מנוחה, בין השעות 08:30-14:00, ובשטח המשמש לצרכי ציבור, גם בין השעות

16:00-19:00, באופן המאזן באופן מיטבי בין צרכי התברואה לבין מניעת רעש.

315. צו העיריות )עבירות קנס( )תיקון(, התשפ"א-2021:

מר שפירא- היו"ר:

צו העיריות )עבירות קנס(-2021:

מישהו מתנגד?

מישהו נמנע?

עבר פה אחד.

החלטה: צו העיריות )עבירות קנס( )תיקון(, התשפ"א-2021- מ א ו ש ר.

, בהסכמת שר המשפטים, 1 המועצה החליטה בתוקף הסמכות לפי סעיף 265 לפקודת העיריות

ובאישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת לפי סעיף 221)ד( לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח

2 , משולב[, התשמ"ב – 1982

1. בתוספת הראשונה לצו העיריות )עבירות קנס(, התשל"א-1971, בחלק ב' – תל אביב-

יפו, אחרי פרט 15 יבוא:
.2

טור ג' טור ב' טור א'
דרגת קנס הסעיפים חוקי עזר

א' 6א 16. חוק עזר לתל אביב-יפו )מניעת
רעש(, התשמ"ג – 1982

דברי הסבר

סעיף 13א. לתקנות למניעת מפגעים )מניעת רעש( קובע איסור גורף על הפעלת מפוח עלים
הגורם לרעש באזור מגורים.

בעקבות הסכמה שהושגה עם המשרד להגנת הסביבה ובד בבד עם תיקונו של חוק העזר לתל
אביב-יפו )מניעת רעש(, התשמ"ג – 1982, באופן המסדיר את מגבלות השימוש במפוח עלים

דיני מדינת ישראל, נוסח חדש עמ' 197. 1
ס"ח התשמ"ב, עמ' 43; התש"ס, עמ' 213. 2